DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS RISCOS DE INTERAÇÃO
MEDICAMENTOSA ENTRE FITOTERÁPICOS E FÁRMACOS DO SISTEMA NERVOSO
CENTRAL EM IDOSOS de autoria de MARIA EDUARDA CAVALCANTE LIMA, MAXWELL
DE ARANDAS PIMENTEL, MARIA PATRÍCIA RODRIGUES DE MIRANDA, QUITÉRIA
MAYARA ALVES DA SILVA, ANA KARLLA LIMA CORREIA BARROS, ANA CAROLINE
COSTA XAVIER, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102259

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102259